
 

 

 
 

onsdag, den 13. marts 2024 
 

Ærede founding members, medlemmer, aspiranter (1., 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 og 9 års!!!!)  

Vinteren har været ualmindelig våd og lang og vi glæder os til solen igen titter frem og 

varmer vore kroppe. Desværre er krigen i Ukraine stadig aktuel og ser ikke ud til at slutte 

sådan lige med det samme, og uroen i Palæstina præger den daglige nyhedsstrøm.  Selv om  

der hviler mørke skyer over os, må vi prøve at se fremad og holde modet oppe. Vi vil derfor 

prøve at medvirke til dette ved at orientere om, at sæsonstarten ligger lige ”om hjørnet” .  

Siden sæsonafslutningen 2023 har banen af flere omgange været kortvarigt lukket på grund 

af meget nedbør. Det forhindrede dog ikke De Hanegale i at afvikle Julefrokosten den 10. 

december og den traditionsrige nytårskur 30. december i Sebber Kloster, da greens her var 

åbne. 

Banen er p.t. lukket, så det nye greenkeeperteam kan få gjort klar til sæson 2024.  

Vi kan derfor have en forventning om at have en toptunet bane og superfine greens i løbet af 

foråret. Hvis det hele forløber som vi håber, vil anlægget være klar til De Hanegale’s 

sæsonstart den 23. marts og RSG åbningsmatch den 13. april. Da RSG sæsonstart i år ligger 

på en lørdag, vil vi opfordre alle Hanegale til at tilmelde sig denne match. 

Som alle er bekendt er inflationen aftagende hvorfor priserne i den kommende sæson vil 

være uændrede fra 2023. Priserne i 2024 er fortsat 80kr. for golf og morgenmad + 20 kr. for 

tips (frivillig) = i alt 100kr.  

Såfremt vejrguderne ikke ”stikker en kæp i hjulet” er årets første samling fastsat til: 

   Lørdag d. 23. marts kl. 06.45 prc.  

Der kan reserveres tider i golfbox allerede nu. Tiderne er blokerede til De Hanegale selv om 

tiderne i Golfbox ikke er ”markerede”. Kontoret arbejder på sagen sammen med Golfbox. 

Husk i hele sæsonen at reservere tid i Golfbox, senest torsdag morgen kl. 06:59. Kontoret vil 

gerne vi fremover reserverer tider ”bagfra” dvs. den første tid, der bliver fuld booket er 07:07 

derefter 07:15, 07:22 og så fremdeles. Vi har i sæson 2024 tiderne fra og med 07:07 til 

07:52. Husk du skal bekræfte din tid. Du kan bekræfte din tid i Golfbox App eller på klubbens 

terminal senest 5 minutter før og tidligst 4 timer før den tid du har iflg. Golfbox. 

 

Boldsponsor 2024: 

 

 
 

Stor tak til Steen Chemnitz                    
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